Quicte et iuici. Si quis me
ditando. desiderando. ora-
ndo. bñ agendo. iuicet in modo
grati. iudi 19a. in celo gloria.
bñ pü 22. C' iustia se et maz
iuicet vita et gratia. Pmog
iuicet in modo gratia. Heb 4. Ade
amus cu fiducia ad thnū gle. et
maz oseqm' et grecue. Et op.
Tr' at h' not iuicio git. In
iuicet at bñ qm' pccat id
genia. Et 18. An iudi m' me
rogat tebz. et iudi iuicet ppi
ciatioz. Introgat sorbz ho in
osce discussioe arguere se. d.
Istas ut illas iusta feci. Et
sat ho iudi in corde suo. Hie
oscia accusat. id iudicat. tu
mo ligat. dolor excruciat.
Introgat q' vicaria x in fos.
Introgat et d' i' exima exca-
natioe. sa vi. Introgat.
Iste iuicet uti opulencia.
D' xiiij. Iste est i' ce. the' ab.
ia. q' q' i' b' it. The' sagio

Opulen' uti in corde. Ista
the' q' iuicet in septem illi-
giatis et pme. Job 3. Et
effodice the' q' gradetq' ve-
ni iue sept. Iste iuicet
descendit sapientia. p' m'.
Pto ho q' iue sa. Et de se
iata q' ex' int' p' q' q' p'
stell' a' ve' gradio iuicet.
Hij. Iuicet puram ma-
m' et. Sit at nec sol de
nocte. n' iasa i stabl' sic.
nec x' i' t' aia iuicet.
Et hoc est q' d' Job 24. No
iuicet in cl' su. vi. Butz
Emut possu' de celu' et ha-
mle et arida. Et nusq' te i'
uicio n' i' ce pme supple.
Ibi dormis. ibi pastis. ibi
rubes i' m' die. Mo iuicet
et i' iudi iustia. Et 34.
et timet deu' iuicet iustia
iudi. Ne videt et papes
et deu' timet et i' iuicet
iustia. Et i' iuicet. Aug
ferto iurias et securis esto
q' sciet mias dñs et iudi
dñs i' ui. pa. Et attende in
iudi splic' iuicioz timent
cu' deu'. Iuicet membra
sua t' i' de. si' lupi siue v
meo iedant ea. Heb xi.
Ali' disteti st' n' sus. i' dep.
ut meli iue. ro. Iste iue
met bo' opa. si' i' manifesta-
cioe. Et 21. Mitte pa' cu
si' in aq'z. et pom. te iue.
il. Jucios de pane elam
q' dñe' p' d' 45' 27. Muri
ui et sit et ab' iuicet et.
Pcon' de q' b' d' i' p' p'.
Dolent sorbz su' et n' iue. o

et. In i*riōe ei de sōpno*
mortis surget et n*ī iūcēt*
ī ma su*. Aua.* His ad i
ueit ī māibz tuis. tūc
noli a tēpnē inō mang
papis. Respite manā
anēs. Si v*is hīc mā ple*
nas. Itē iūcēt iusta tu
dīa t*rebtudē.* Et x*en.*
ib*n faciusto i iūcēt iet*
bucio*z mīgnā.* Si no ab
spo. cte a dno. Et on ip*n*
iūemēt mālā i*tēbuz*
ps*s iūcēt māz t*gr u**
*tu. dēx. t*at.** T*ao i*
iūcēt i celo glaz. p*ur*
m*tr gīosa. t*ai i iūcēt**
glaz. In hac gla iusta i
iūcēt. sup se m*se ex*
se. Iūcēt sup se ex*elle*
digitatū. p*ur* v*m* q*māe*
v*ig ad me. tue me. met*
st*dīcēt* 2 gla. 2 opes sup
be et u*isti.* Un*ad dīq*
q*i mādo dīcēt* 2 gla se
h*at* q*i iūcēt.* Un*et i*
u*isti dites iustas dīcas*
et*nas attigē nō pnt.* A*xvi.*
Facili*z* ē*cacl' rē.*
Itē iūemēt m*se gīa*
tissim*z* iocūditatē. v*sa*
li*.* S*all 2 leti* iue*. rea*
g*ya* 2 vox l*.* Un*dicat*
v*ta p. si gān 2 leti* 2 p*pe*
v*tiāq*z* stolā. hoc est w*
glaz corporis 2 aie. E*gō q*
hic gaudet con*deū. ibi*
i deo gaudē nō p*nt.* p*u* l*d.*
Let*ma gā lucor.* Itē
iūcēt ex*se iocūdissim*
societ*z. s. an* lo*z et hom.*